TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025
Processo Adm: Nº 027/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de agente de integração de estágio para estudantes cursando diversas áreas de formação de interesse da
administração pública municipal de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresas vencedoras valor total: R$ 1,29 (um real e vinte e nove centavos): UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARÉ - UPA (05342580000119) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 1,29 (um real e vinte e nove centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quinta-feira, 8 de maio de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE